
Akce je realizována v rámci individuálního projektu OP VVV Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích 
se sociálně vyloučenými lokalitami, reg. č. projektu: CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586.

Pozvánka na odborný panel
 

„Podpora žáků a pedagogů v období po pandemii covid-19:
přenositelné zkušenosti a doporučení.“

 
V rámci projektu Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými

lokalitami, který realizuje Odbor pro sociální začleňování Ministerstva pro místní rozvoj,
se dne:

 
21. 9. 2021 od 9: 00

 
 uskuteční 11. setkání odborného panelu na téma Inkluzivní a kvalitní

vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami – spolupráce škol 
a zřizovatelů v oblasti podpory dětí a žáků z marginalizovaných skupin. 

 
Odborný panel proběhne v online formě.

 
 Cílem odborného panelu je diskuse a zvýšení povědomí pedagogů a dalších odborníků o

možných nepříznivých důsledcích pandemie covid-19 v oblasti učení, chování a prožívání
dětí a žáků. 

Snahou dopolední části bude upozornit na rizika, která mohou následovat po návratu
dětí a žáků do škol, a to i s odkazem na konkrétní výzkumy a činnost institucí
prezentujících. 

Odpolední část nabídne konkrétní doporučení jak předcházet negativním dopadům
pandemie ve vzdělávání nebo je účinně snižovat. S praktickými zkušenostmi vystoupí
zástupci škol ze sociálně vyloučených lokalit, koordinátoři inkluze a autorky metodického
materiálu pro mateřské, základní a střední školy k návratu dětí do škol „Až se zase
sejdeme ve škole“. 

Moderátorka odborného panelu: Mgr. Olga Havlátová
Garantka odborného panelu: Mgr. Jana Pernica Horáčková

 

PANEL
ODBORNÝ Podpora žáků a pedagogů v období po pandemii covid-19:

přenositelné zkušenosti a doporučení.

https://www.socialni-zaclenovani.cz/individualni-projekt-op-vvv-inkluzivni-a-kvalitni-vzdelavani-v-uzemich-se-svl/
https://www.socialni-zaclenovani.cz/individualni-projekt-op-vvv-inkluzivni-a-kvalitni-vzdelavani-v-uzemich-se-svl/
https://www.socialni-zaclenovani.cz/individualni-projekt-op-vvv-inkluzivni-a-kvalitni-vzdelavani-v-uzemich-se-svl/

